令和7年9月22日

報道関係各位

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　有田市教育委員会

担当：竹中
TEL：0737-22-3764　　FAX：0737-82-1834
Email:takenaka_t01@city.arida.lg.jp

マツゲン箕島硬式野球部　全日本クラブ野球選手権大会で優勝！

有田市を表敬訪問

　第４９回全日本クラブ野球選手権大会で優勝したマツゲン箕島硬式野球部が、有田
市を表敬訪問します。

　マツゲン箕島硬式野球部が、社会人野球のクラブチーム日本一を決める第４９回全日本クラ

ブ野球選手権大会（毎日新聞社、日本野球連盟主催）で２年連続７回目の優勝を果たし、社会

人野球日本選手権大会への出場権を獲得しました。

　優勝報告のため、下記の日程で有田市を表敬訪問されます。

表敬訪問

　　日時：令和７年９月２６日（金）１５時～

　　場所：有田市役所４階　市長応接会議室

　　出席者：マツゲン箕島硬式野球部
　　　　　　　西川　忠宏（にしかわ　ただひろ）監督
　　　　　　　原井　和也（はらい　かずや）助監督
　　　　　　　岩田　充裕（いわた　みつひろ）事務局長
　　　　　　　宮崎　航大（みやざき　こうだい）キャプテン

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

提供：マツゲン箕島硬式野球部